裝

訂

線

教育部國民及學前教育署　書函
地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號
傳　真：04-23321634
聯絡人：黃子萁
電　話：04-37061149

受文者：國立臺中第二高級中學

發文日期：中華民國103年9月15日

發文字號：臺教國署高字第1030097920號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨（0097920A00_ATTCH1.pdf，共1個電子檔案）

主旨：函轉國立臺灣師範大學「2014 PowerTech 青少年科技創作

競賽」(如附件)，請鼓勵教師參加研習，請 查照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學103年9月9日師大工教字第

1031020147號函辦理。

二、「2014 PowerTech青少年科技創作競賽」本持著「

STEMCC」─科學、科技、工程、數學、創造力、品德的

教育宗旨，透過「動手做(Hands-on)」學習方式，培養青

少年對工程及科學領域的學習興趣，並針對Remo-con進行

製作及競賽規則之研習。

三、報名採網路報名，請至全國教師在職進修網報名，研習代

碼：中區為1619116、南區為1619127 。如有相關問題，請

逕洽該校活動聯絡人：周政華，電話：02-23515052，電

子郵件：ilovepowertech@gmail.com。

正本：國立暨私立(不含北高新北三市)高中高職

副本：國立臺灣師範大學、本署高中職組
電子公文
交 換 章

103/09/15
10:51:43

第 1 頁 共 2 頁

2000230911

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

依分層負責規定授權單位主管決行

第 2 頁 共 2 頁

2000230911

	國立臺中第二高級中學